
PREFEITURA DO

CRATO
i ? E x i r - ’

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.02.05.l .A Presidente da Comissão de Licitação do Município de 

Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 12 de marco de 2021 às 

08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - 

Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de 

habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA 10 DE FEVEREIRO, LOCALIZADO NO 

BAIRRO SEMINÁRIO NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se 

disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. 

Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

VALERIA D
P r e s id e n te  d a

O MOURA
d e  L ic i ta ç ã o

E3 Largo Júlio Saraiva, S/N2 - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -07.587.975/0001-07 
®  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacratoiSgmail.com

http://www.tce.ce.gov.br


c : DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N°044 | FORTALEZA, 23 DE FEVEREIRO DE 2021

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.12.18.2.
A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento 
dos interessados que, neste dia 09 de março de 2021 às 09h, na Sede da 
Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o 
objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em 
educação financeira com direcionamento jurídico financeiro incluso para os 
servidores do Município de Crato-CE de interesse da Secretaria Municipal 
de Administração. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 
endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce. 
ce.gov.br. Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura
-  Pregoeira.

$  :|o!e íjeslssfc

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.02.18.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento 
dos interessados que a data de abertura do certame será dia 11 de março 
de 2021 às lOh, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços 
visando futuras e eventuais aquisições de oxigênio gás medicinal para 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Crato-CE.
O edital c seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/ 
CE, das 08h00min às 14b00min ou através dos sites: www.tee.ee.gov.br. 
e https://www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. 
Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Credenciamento N“ 
02.08.01/2021 -  A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna 
público para conhecimento dos interessados que realizará Credenciamento 
N° 02.08.01/2021, cujo Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para 
prestação de serviços de coleta e análise de exames laboratoriais para atender 
a demanda desta secretaria e das unidades que compõem a rede municipal 
de saúde junto a secretaria da saúde do município. A Sessão para entrega 
da documentação para habilitação será realizada no dia 16/03/2021 as 09h, 
na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - 
Rio Novo -  Cascavel/CE. A documentação do Edital na integra poderá ser 
adquirida no endereço acima mencionado, no horário de OSh as 12h e no 
seguinte sítio virtual: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiotes informações no 
endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Nilcirlene Melo de Oliveira.

$ 4:^ : sfcsfssfc

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.11.11.3.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que a data de abertura do certame será dia 1 0  de março de 
2021 às 09h00, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços 
visando futuras e eventuais aquisições de ares condicionados para atender 
as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Crato-CE. O edital 
e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações 
localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 
08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br. e littps:// 
www.licitacoes-e.com.br/ Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do 
Carmo Moura -  Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2021.02.02.2.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 11 de março 
de 2021 às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no 
Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão 
para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia 
para construção de pista de cooper e vestiário na quadra do distrito de Dom 
Quintino, no Município de Crato/CE. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do 
site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do 
Carmo Moura -  Presidente.

3REF0TURA M U N IO P A tIE  CRAIQÍCE 
FLSN °:

F S C
MISTO

Ps&sá produzido 
e partir foniee râcpa nsávaia 
FSC*C126031

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2021.02.05.1.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 12 de março 
de 2021 às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no 
Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão 
para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: Contratação dos serviços de engenharia 
para construção da praça 10 de fevereiro, localizado no Bairro Seminário no 
Município de Crato/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 
endereço acima, das OShOOmin às 14h00min ou através do site: www.tce. 
ce.gov.br. Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura
-  Presidente.

http://www.tce
http://www.tee.ee.gov.br
https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tce


PREFEITURA MUNICIPAL D^RAIQÍCE 
FLS N0:.

"KHWÜXb
Página 2 de

D.O.M. — Ano 2021, Edição n°4644, C rato/C E , Terça, 23 de Feveieiro de 2021._________________________________________________________________

AVISO D E  LICITAÇÃO -  TOMADA D E PREÇOS N ° 2021.02.02.2. 

ESTADO DO  CEARÁ -  PREFEITURA M UNICIPAL D O  CRATO -  AVISO D E LICITAÇÃO -  TOMADA D E  PREÇOS N ° 2021.02.02.2.A

Presidente da Comissão de Licitação do Município de C rato/C E torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 11 de marco de 2021 às 

08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n  Bairro Centro - C rato/CE, estará realizando sessão para recebimento e 

abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS D E  ENG ENH AR IA  

PARA CONSTRUÇÃO D E  PISTA D E  COOPER E  VESTIÁRIO N A  QUADRA DO  DISTRITO D E DOM  Q U IN T IN O , N O  M UNICÍPIO  

D E  CRATO /CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. 

Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO  N ° 2021.02.18.1. 

ESTADO DO  CEARÁ -  PREFEITURA M UNICIPAL DO  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO  N ° 2021.02.18.1.

A Pregoeira do Município de Crato/CE  torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 11 de março de 2021 

às 10h. objeto: SELEÇÃO D E M ELH O R PROPOSTA PARA REGISTRO D E  PREÇOS VISANDO FUTURAS E  EVENTUAIS AQUISIÇÕES 

D E OXIGÊNIO GÁS M EDICINAL PARA A T E N D E R  AS NECESSIDADES DA SECRETARIA D E  SAÚDE D O  M UNICÍPIO  D E CRATO-

CE. O edital e seus anexos eticontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo júlio Saraiva, s/n , Bairro Centro - Crato/CE, 

das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: w w .tce .ce 4 y0 v.bt. e littps: /  / www.lieitacoes-e.com.bt/ Crato/CE, 22 de fevereiro de 2021. Valéria do 

Carmo Moura — Pregoeira.

AVISO D E LICITAÇÃO -  TOM ADA D E PREÇOS N ° 2021.02.05.1. 

'!  \  
ESTADO D O  CEARA -  PREFEITURA M UNICIPAL DO  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇAO -  TOM ADA D E PREÇOS N ° 2021.02.05.1.A

Dresidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 12 de marco de 2021 às

08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n  Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e

abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS D E  ENG ENH AR IA

PARA CONSTRUÇÃO D A  PRAÇA 10 D E  FEVEREIRO, LOCALIZADO N O  BAIRRO SEM INÁRIO N O  M UNICÍPIO  D E  CRATO /CE. O

edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Crato/CE, 22 de

fevereiro de 2021. Valéria do Carmo Moura -  Presidente. /

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.lieitacoes-e.com.bt/
http://www.tce.ce.gov.br


ATS - ISO CS UCiTAÇÁO - PRKÀe

c á:o írtRietíad»

■ m V JI

O IMPACTO DA PANDEM 
NA EDUCAÇÃO
p D  n ?  COM
IB B C ft VIRGÍLIO ARARIPE
4 r Confira em: radios.Qpovg.com.br/apgvocbn/ 
1 : Z ^ : p J : v ” : ■ R ád io  O POVO CBN F o rta le z a  9 5 .5
I  ® T  I I  Rádio O POVO Cariri 93.5


